
Id: LDEKN-YLOQR-VWNLA-WHXUX-XWIBQ. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr III/58/15/2010
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie: 
zmiany uchwały Nr III/55/13/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 sierpnia 

2010 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Województwa Śląskiego do zawarcia 
długoterminowej umowy na zakup usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej dla 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego, przez zwiększenie wartości 
zobowiązania długoterminowego o kwotę 7 000,00 zł 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 10 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 

Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zwiększenia kwoty zobowiązania 
długoterminowego dotyczącego umowy na zakup usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego o kwotę 7 000,00 zł. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

Michał Czarski


